

PACHET DIVERSE PIESE DE SCHIMB

I.D.: 104713263

Data publicarii	25.10.24	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.350,00 RON - 3.350,00 RON

Descriere: PACHET COMPUS DIN; 1.Colier de strângere; L: 368mm; W: 7,6mm; poliamidă; 533N; neagră cod FIX-S-7.6X368/BK = 200 buc x 0,70 lei = 140,00 lei 2.Colier de strângere; L: 200mm; W: 3,6mm; poliamidă; 177N; neagră cod FIX-S-3.6X200/BK = 200 buc x 0,50 lei = 100,00 lei 3.Colier de strângere; L: 300mm; W: 3,6mm; poliamidă; 177N; neagră cod FIX-S-3.6X300/BK = 200 buc x 0,50 lei = 100,00 lei 4.Bandă electroizolantă ; 3M ; W: 19mm; L: 20m; Thk: 0,152mm; neagră cod 165BK5E = 20 buc x 12,00 lei = 240,00 lei 5.Bandă electroizolantă ; 3M ; W: 19mm; L: 20m; Thk: 0,22mm; neagră; cauciuc cod SCOTCH-SUPER-88 = 5 buc x 59,00 lei = 295,00 lei 6.Conector: RJ45; mufă; PIN: 8; Cat: 5e; ecranat; Dispunere: 8p8c; drept cod LOG-MP0003 = 200 buc x 1,00 lei = 200,00 lei 7.Conector: RJ45; mufă; PIN: 8; Cat: 5e; Dispunere: 8p8c; pe cablu cod RJ45W = 200 buc x 1,00 lei = 200,00 lei 8.Conector: N; mufă; tată; drept; 50Ω; B7808A,CNT-240,H155,LMR240 cod J01020A0119 =20 buc x 48,00 lei = 960,00 lei 9.Conector: F; mufă; tată; drept; RG6; 7mm; crimpat; pe cablu cod FC-100/7 = 50 buc x 3,50 lei = 175,00 lei 10.Conector: N; mufă; tată; drept; 50Ω; crimpat; pe cablu; PTFE; aurit cod 172102H243 =20 buc x 47,00 lei = 940,00 lei
